
 

 

Информация о трудоустройстве выпускников 

на 01.03.2026г. 
 

Код Наименование 

профессии, 

специальности, 

направления 

подготовки 

2023 год 2024 год 2025 год 

Кол-во 

выпускников 

Кол-во 

трудоустроенных 

выпускников 

Кол-во 

выпускников 

Кол-во 

трудоустроенных 

выпускников 

Кол-во 

выпускников 

Кол-во 

трудоустроенных 

выпускников 

25.02.04 «Летная 

эксплуатация 

летательных 

аппаратов» 

пилот 

 

 

162 

 

 

122 

 

 

126 

 

 

94 

 

 

104 

 

 

24 

             Трудоустроено, %  75,3%  74,6%  23,1% 

 
 


