

**Информация о трудоустройстве выпускников
на 01.03.2026г.**

Код	Наименование профессии, специальности, направления подготовки	2023 год		2024 год		2025 год	
		Кол-во выпускников	Кол-во трудоустроенных выпускников	Кол-во выпускников	Кол-во трудоустроенных выпускников	Кол-во выпускников	Кол-во трудоустроенных выпускников
25.02.04	«Летная эксплуатация летательных аппаратов» пилот	162	122	126	94	104	24
Трудоустроено, %			75,3%		74,6%		23,1%